АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2021 № 24-р
с.Гридасово
Об утверждении графика приема граждан
в Администрации Гридасовского сельсовета на 2022 год
        В связи с поступающими в Администрацию Гридасовского сельсовета обращениями и заявлениями граждан утвердить график приема граждан должностными лицами по личным вопросам на 2022 год:
	№
п/п
	Дни приема
	Часы приема
	Ф.И.О.должностного лица, ведущего прием
	Должность ведущего прием

	1
	Понедельник - пятница
	С 8-00
до 12-00 час.
	Каракулин Вячеслав Вячеславович
	Глава Гридасовского сельсовета

2.    Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гридасовского сельсовета                                 В.В.Каракулин
Обоянского района